EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 048/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT.
CONTRATADA:MERCANTIL ASTRO DE ALIMENTOS LTDA - DEMAIS, inscrita no CNPJ nº. 01.329.200/0004-06,

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar, a serem utilizados nas Escolas Municipais de Paranaíta/MT
VALOR: R$ 73.664,60 (setenta e três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais, e sessenta centavos) .
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/05/2020 à 31/12/2020
PARANAÍTA/MT, 14 de maio de 2020.